平成27年5月11日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

記

1. 平成27年12月期　第２四半期（累計）　連結業績予想（平成27年１月１日～平成27年６月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

(注）

以上

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

－

－　－　 －

　売上高につきましては、縫製機器事業・産業装置事業ともに前年同期実績を上回る予想ですが、先行投資とし
ての開発経費の増加を見込んだことなどから、営業利益・経常利益・四半期純利益は上記のとおりとしておりま
す。
　なお、平成27年12月期通期の連結業績予想につきましては、前回（平成27年２月12日）の公表値から変更して
おりません。

　平成27年２月12日公表の「平成26年12月期　決算短信［日本基準］（連結）」において未定としておりました平成
27年12月期第２四半期累計の連結業績予想につきまして、下記のとおりとしましたのでお知らせします。

１株当たり
四半期純利益

四半期純利益経常利益営業利益売上高

－　 －

17.43

－

－

－　 －　 －　 －

業績予想に関するお知らせ

2,568 19.88

 今回修正予想 　（B） 57,000 4,200 3,600

 増　 減　 額　　（B-A)

 増 　減　 率　　（％）

 前回発表予想　（A）

50,734 3,681 3,509

－

2,600

－　 －

（ご参考）前第２四半期実績
（平成26年12月期　第２四半期累計）

544F3X1j
新規スタンプ